wraz z Kotlek piwnym na 30 beczek, Lassami angielskimi do suszenia siodu i wszelkimi Statkami drewnianymi, tak gorzelniami jako i browarniami. Bliższa wiadomość na miejscu, lub pocztą na Sochaczew. (2—2) —109—(16171)

**Sędzia Kommissarz
Massy Upadłości Franciszka Sandeckiego.**

Wzywa wszystkich Wierzycieli, ażeby się stawili w dniu 7 (19) Stycznia 1870 roku, o godzinie 6ej z południa, w Trybunale Handlowym w Warszawie, przed podpisanym Sędzią Kommissarzem Massy Upadłości Franciszka Sandeckiego, a to celem podania potrójnej listy Kandydatów na Syndyków tymczasowych tejże Massy.

Warszawa, dnia 2 (14) Stycznia 1870 r.

J. Simmler.
(1-1) -371- (D. W.)

P O W Ó Z
mało używany, jest do nabycia za cenę przystępną, u P. Helbinga, Fabrykanta Powozów. Ulica Leszno, Nr 668. (1-1) -374-

Ważna wiadomość!

Przy ulicy Miodowej, pod Nrem 495, naprzeciw filarów, w domu Wgo Grabowskiego.

codziennie świeże, otrzymuje Skład Win, Delikatesów i Towarów Kolonialnych, **Sowińskiego i Szulca**, (dawniej E. Koelichena).

(2-0) -334-

TEATR WIELKI

Dziś: **ROMEO I JULIA** (3 ci raz.)

Jutro: **SAFO** — przez artystów włoskich — abonament lit. A Nr. 1.

TEATR ROZMAITOSCI.

Jutro: **JA** czyli **SAMOLUBY.**

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 5 (17) stycznia 1870 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble kop. sr. Ruble kop. sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. — k. — — — — —
Oblig. skarbowe 100 rs., (prócz kup): — — — —
Listy Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 40 94 7
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs.